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Region Wandsbek
Regionale Einzelmeisterschaften 2013

am 12.06.2013 in Sportanlage Steilshoop ­

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U18
Jugend M15
Jugend M14
Jugend M13
Jugend M12
Kinder M11
VERANSTALTUNGS­BERICHT

Männliche Jugend U18
100 m m J B 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Beyer, Seth 1997 HH Otto­Hahn­Schule 12,1 sec. A
2. Wehmeier, Philipp 1996 HH Walddörfer Gymnasium 12,7 sec. B
3. Moßler, Jonas 1997 HH Gymnasium Rahlstedt 13,5 sec. B

100 m m J B 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Lopatta, Sascha 1996 HH Walddörfer Gymnasium 12,0 sec. A
1. Wilms, Dominik 1997 HH Gymnasium Meiendorf 12,0 sec. A
3. Falcone Schlüter, Constantino 1996 HH Walddörfer Gymnasium 12,3 sec. A
4. Rüssau, Aaron 1997 HH Gyula Trebitsch Schule 14,9 sec. B

100 m m J B 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Manu, Braydon 1997 HH Otto­Hahn­Schule 11,4 sec. A
2. Göller, Claudius 1996 HH Gymnasium Grootmoor 12,3 sec. B

100 m m J B 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Castelli, Julian 1997 HH Gymnasium Meiendorf 12,2 sec. A
2. Lotter, Florian 1997 HH STS Oldenfelde 13,0 sec. B

100 m m J B 12.06.2013
A­Finale

1. Beyer, Seth 1997 HH Otto­Hahn­Schule 11,5 sec.
2. Manu, Braydon 1997 HH Otto­Hahn­Schule 11,7 sec.
3. Wilms, Dominik 1997 HH Gymnasium Meiendorf 12,0 sec.
4. Lopatta, Sascha 1996 HH Walddörfer Gymnasium 12,1 sec.
5. Castelli, Julian 1997 HH Gymnasium Meiendorf 12,4 sec.

800 m MJ U18 12.06.2013
Finale

1. Lotter, Florian 1997 HH STS Oldenfelde 2:19,3 min.
2. Göller, Claudius 1996 HH Gymnasium Grootmoor 2:27,3 min.

Jugend M15
100 m Schü A M15 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Maurer, Daniel 1998 HH STS Oldenfelde 12,6 sec. A
2. Schuhmann, Oliver 1998 HH Walddörfer Gymnasium 13,0 sec. B
3. Ismaili, Muzafer 1998 HH Schule am See 13,2 sec.
4. Kischka, Vincent 1998 HH Otto­Hahn­Schule 13,4 sec.
5. Hübner, Melvin 1998 HH Gyula Trebitsch Schule 13,8 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
2. Zeitvorlauf
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1. Peemüller De La Cruz, Sebastian 1998 HH Otto­Hahn­Schule 12,5 sec. A
2. Hirsch, Michael 1998 HH Walddörfer Gymnasium 12,6 sec. A
3. Picak, Atay 1998 HH STS Oldenfelde 13,1 sec. B
4. Bobsien, Leon 1998 HH STS Bergstedt 14,0 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Diederichs, Florian 1998 HH Walddörfer Gymnasium 12,3 sec. A
2. Bangwa, Yannick 1998 HH Schule am See 13,0 sec. B
3. Schulz, Daniel 1998 HH Otto­Hahn­Schule 13,4 sec.
4. Dyba, Darren 1998 HH STS Oldenfelde 13,7 sec.
5. Chukno, Vladimir 1998 HH Gyula Trebitsch Schule 14,3 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Shir, Farid 1998 HH STS Oldenfelde 12,7 sec. B
2. Wolkenhauer, Jan 1998 HH Otto­Hahn­Schule 12,9 sec. B
3. Tiews, Marvin 1998 HH Schule am See 13,3 sec.
3. Marquardt, Pascal 1998 HH Gymnasium Meiendorf 13,3 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Mandji, Christophe 1998 HH Gymnasium Osterbek 12,0 sec. A
2. Sadownik, Justin 1998 HH Schule am See 12,6 sec. B
3. Hennig, Leon 1998 HH STS Oldenfelde 13,5 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Dopatka, Patrick 1998 HH Gymnasium Meiendorf 12,2 sec. A
2. Klinder, Domenic 1998 HH Schule am See 13,2 sec.
3. Kanownik, Borys 1998 HH STS Oldenfelde 13,4 sec.
4. Kobusynski, Martin 1998 HH Gyula Trebitsch Schule 15,0 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
A­Finale

1. Dopatka, Patrick 1998 HH Gymnasium Meiendorf 11,9 sec.
2. Hirsch, Michael 1998 HH Walddörfer Gymnasium 12,2 sec.
3. Sadownik, Justin 1998 HH Schule am See 12,5 sec.
4. Bangwa, Yannick 1998 HH Schule am See 12,9 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
B­Finale

1. Peemüller De La Cruz, Sebastian 1998 HH Otto­Hahn­Schule 12,2 sec.
2. Maurer, Daniel 1998 HH STS Oldenfelde 12,3 sec.
3. Mandji, Christophe 1998 HH Gymnasium Osterbek 12,7 sec.
3. Shir, Farid 1998 HH STS Oldenfelde 12,7 sec.
5. Picak, Atay 1998 HH STS Oldenfelde 13,3 sec.

100 m Schü A M15 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Dopatka, Patrick 1998 HH Gymnasium Meiendorf 11,9 sec.
2. Hirsch, Michael 1998 HH Walddörfer Gymnasium 12,2 sec.
2. Peemüller De La Cruz, Sebastian 1998 HH Otto­Hahn­Schule 12,2 sec.
4. Maurer, Daniel 1998 HH STS Oldenfelde 12,3 sec.
5. Sadownik, Justin 1998 HH Schule am See 12,5 sec.
6. Shir, Farid 1998 HH STS Oldenfelde 12,7 sec.
6. Mandji, Christophe 1998 HH Gymnasium Osterbek 12,7 sec.
8. Bangwa, Yannick 1998 HH Schule am See 12,9 sec.
9. Picak, Atay 1998 HH STS Oldenfelde 13,3 sec.

800 m M15 12.06.2013
Finale

1. Diederichs, Florian 1998 HH Walddörfer Gymnasium 2:22,0 min.
2. Dierk, Henrik 1998 HH STS Oldenfelde 2:27,3 min.
3. Shir, Farid 1998 HH STS Oldenfelde 2:37,7 min.
4. Dyba, Darren 1998 HH STS Oldenfelde 2:42,9 min.
5. Kakavand, Benjamin 1998 HH Schule am See 2:43,8 min.
6. Jamroz, Kamil 1998 HH Schule am See 2:46,3 min.
7. Amiri, Ahmad 1998 HH Schule am See 2:55,8 min.
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8. Chukno, Vladimir 1998 HH Gyula Trebitsch Schule 3:05,5 min.
9. Ismaili, Muzafer 1998 HH Schule am See 3:06,6 min.
Salim, Darwesch 1998 HH Schule am See aufg.

Jugend M14
100 m Schü A M14 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Laukat, Lee Marven 1999 HH STS Oldenfelde 12,8 sec. A
2. Wechler, Fabio 1999 HH Schule am See 13,0 sec. A
3. Voss, Lars 1999 HH STS Bergstedt 14,4 sec. B

100 m Schü A M14 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Labs, John 1999 HH STS Oldenfelde 14,8 sec.
2. Blechschmidt, Nikolai 1999 HH Gymnasium Grootmoor 15,9 sec.

100 m Schü A M14 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Satzer , Edwin 1999 HH STS Oldenfelde 13,7 sec. A
2. Lilje, Bastian 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,3 sec. B

100 m Schü A M14 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Ark, Tarik 1999 HH STS Oldenfelde 13,9 sec. B
2. Grabener, Dominik 1999 HH Otto­Hahn­Schule 14,5 sec. B
3. Koto, Fabian 1999 HH Schule am See 14,8 sec.

100 m Schü A M14 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Dal, Hamza 1999 HH STS Altrahlstedt 13,2 sec. A
2. Strzecki, Dominik 1999 HH STS Oldenfelde 13,3 sec. A
3. Osthaus, Georg 1999 HH Walddörfer Gymnasium 14,3 sec. B
4. Opitz, Vincent 1999 HH Gyula Trebitsch Schule 15,8 sec.

100 m Schü A M14 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Kock, Sebastian 1999 HH Johannes­Brahms Gymnasium 12,5 sec. A
2. Borcherding, David 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 13,7 sec. B
3. Benke, Mats 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,4 sec. B
4. Degasperi, Luca 1999 HH Gymnasium Ohlstedt 14,6 sec.

100 m Schü A M14 12.06.2013
A­Finale

1. Kock, Sebastian 1999 HH Johannes­Brahms Gymnasium 12,7 sec.
2. Laukat, Lee Marven 1999 HH STS Oldenfelde 13,4 sec.
2. Wechler, Fabio 1999 HH Schule am See 13,4 sec.
4. Strzecki, Dominik 1999 HH STS Oldenfelde 13,5 sec.
4. Dal, Hamza 1999 HH STS Altrahlstedt 13,5 sec.
6. Borcherding, David 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,0 sec.

100 m Schü A M14 12.06.2013
B­Finale

1. Ark, Tarik 1999 HH STS Oldenfelde 13,9 sec.
2. Lilje, Bastian 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,5 sec.
3. Osthaus, Georg 1999 HH Walddörfer Gymnasium 14,7 sec.
4. Benke, Mats 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,9 sec.
5. Voss, Lars 1999 HH STS Bergstedt 15,1 sec.

100 m Schü A M14 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Kock, Sebastian 1999 HH Johannes­Brahms Gymnasium 12,7 sec.
2. Laukat, Lee Marven 1999 HH STS Oldenfelde 13,4 sec.
2. Wechler, Fabio 1999 HH Schule am See 13,4 sec.
4. Dal, Hamza 1999 HH STS Altrahlstedt 13,5 sec.
4. Strzecki, Dominik 1999 HH STS Oldenfelde 13,5 sec.
6. Ark, Tarik 1999 HH STS Oldenfelde 13,9 sec.
7. Borcherding, David 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 14,0 sec.



3.5.2015 Ergebnisliste

file:///T:/STS%20Meiendorf%20PDFs/Ergebnisse%20L%C3%A4ufe%20Jungen%202013.htm 4/11

8. Lilje, Bastian 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,5 sec.

9. Osthaus, Georg 1999 HH Walddörfer Gymnasium 14,7 sec.
10. Benke, Mats 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 14,9 sec.
11. Voss, Lars 1999 HH STS Bergstedt 15,1 sec.

800 m M14 12.06.2013
Finale

1. Benke, Mats 1999 HH Carl­von­Ossiectzky 2:30,0 min.
2. Fröhlich, Pascal 1999 HH Otto­Hahn­Schule 2:34,0 min.
3. Safi, Hamed 1999 HH STS Oldenfelde 2:41,2 min.
4. Satzer , Edwin 1999 HH STS Oldenfelde 2:42,3 min.
5. Labs, John 1999 HH STS Oldenfelde 2:42,5 min.
6. Wechler, Fabio 1999 HH Schule am See 2:44,7 min.
7. Grabener, Dominik 1999 HH Otto­Hahn­Schule 2:45,2 min.
8. Voß, Max 1999 HH Gymnasium Rahlstedt 2:51,2 min.
9. Blechschmidt, Nikolai 1999 HH Gymnasium Grootmoor 2:52,7 min.
10. Goerke, Viktor 1999 HH Gymnasium Meiendorf 3:05,6 min.

Jugend M13
75 m Schü B M13 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Ahlers, Miguel 2000 HH STS Oldenfelde 9,7 sec. A
2. Ehrhardt, Max 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 10,6 sec.
3. Ludwig, Julian Alexander 2000 HH Walddörfer Gymnasium 10,7 sec.
4. Busch, Moritz 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 10,8 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Arhin Baffour, Dennis 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,3 sec. B
2. Gerken, Nick 2000 HH STS Bergstedt 10,5 sec. B
3. Kuhl, Philipe 2000 HH STS Oldenfelde 10,8 sec.
4. Flores Neves, Carlos 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 11,9 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Sherzada, Abubaker 2000 HH Gymnasium Farmsen 10,2 sec. A
2. Hirsch, Matthias 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,0 sec.
3. Weiser, Robin 2000 HH STS Oldenfelde 11,1 sec.
4. Glied, Maximillian 2000 HH Gymnasium Grootmoor 11,9 sec.
5. Höppner, Felix 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 12,0 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Castelli, Levin 2000 HH Gymnasium Meiendorf 10,0 sec. A
2. Holzer, Maximilian 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 10,4 sec. B
3. Mantsch, Benjamin 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec.
4. Naß, Niko 2000 HH STS Oldenfelde 11,1 sec.
4. Voßke, Tim 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 11,1 sec.
6. Kempf, Julius Matthias 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,2 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Ickrath, Frederik 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 10,9 sec.
2. Afful, Jonathan 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,7 sec.
3. Seidlitz, Bela 2000 HH Carl­von­Ossiectzky 12,7 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Ansah­Peprah, Lucas 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,2 sec. B
2. Frahm, Moritz 2000 HH Walddörfer Gymnasium 10,6 sec.
3. Müller, Juri 2000 HH Gymnasium Grootmoor 10,9 sec.
4. Steger, Lukas 2000 HH STS Bergstedt 11,4 sec.
Weichel, Patrick 2000 HH STS Oldenfelde disq.

75 m Schü B M13 12.06.2013
7. Zeitvorlauf

1. Rezai, Ali 2000 HH Otto­Hahn­Schule 9,8 sec. A
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2. Giamenah, Randy 2000 HH Gymnasium Farmsen 10,1 sec. A
3. Markus, Maurice 2000 HH Schule am See 10,4 sec. B
4. Stropat, Lasse 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 10,7 sec.
5. Schnöckel, Moritz 2000 HH Gymnasium Meiendorf 11,3 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
8. Zeitvorlauf

1. Klose, Marcel 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,1 sec. A
2. Engelke, Fabian 2000 HH Gyula Trebitsch Schule 10,5 sec. B
3. Fügedi, Dominik 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 10,7 sec.
4. Rehder, Marvin 2000 HH Schule am See 10,8 sec.
5. Menck, Linus 2000 HH Walddörfer Gymnasium 11,9 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
A­Finale

1. Ahlers, Miguel 2000 HH STS Oldenfelde 9,8 sec.
2. Gerken, Nick 2000 HH STS Bergstedt 9,9 sec.
2. Giamenah, Randy 2000 HH Gymnasium Farmsen 9,9 sec.
4. Markus, Maurice 2000 HH Schule am See 10,0 sec.
5. Castelli, Levin 2000 HH Gymnasium Meiendorf 10,1 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
B­Finale

1. Sherzada, Abubaker 2000 HH Gymnasium Farmsen 9,7 sec.
2. Rezai, Ali 2000 HH Otto­Hahn­Schule 9,9 sec.
3. Arhin Baffour, Dennis 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,1 sec.
4. Klose, Marcel 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,5 sec.
5. Ansah­Peprah, Lucas 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec.
6. Engelke, Fabian 2000 HH Gyula Trebitsch Schule 11,4 sec.

75 m Schü B M13 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Sherzada, Abubaker 2000 HH Gymnasium Farmsen 9,7 sec.
2. Ahlers, Miguel 2000 HH STS Oldenfelde 9,8 sec.
3. Giamenah, Randy 2000 HH Gymnasium Farmsen 9,9 sec.
3. Rezai, Ali 2000 HH Otto­Hahn­Schule 9,9 sec.
3. Gerken, Nick 2000 HH STS Bergstedt 9,9 sec.
6. Markus, Maurice 2000 HH Schule am See 10,0 sec.
7. Arhin Baffour, Dennis 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,1 sec.
7. Castelli, Levin 2000 HH Gymnasium Meiendorf 10,1 sec.
9. Klose, Marcel 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,5 sec.
10. Ansah­Peprah, Lucas 2000 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec.
11. Engelke, Fabian 2000 HH Gyula Trebitsch Schule 11,4 sec.

800 m M13 12.06.2013
Finale

1. Sherzada, Abubaker 2000 HH Gymnasium Farmsen 2:32,0 min.
2. Holzer, Maximilian 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 2:33,0 min.
3. Ludwig, Julian Alexander 2000 HH Walddörfer Gymnasium 2:34,6 min.
4. Hoefert, Luis 2000 HH Gymnasium Grootmoor 2:38,9 min.
5. Menck, Linus 2000 HH Walddörfer Gymnasium 2:39,5 min.
6. Frahm, Moritz 2000 HH Walddörfer Gymnasium 2:40,0 min.
7. Voßke, Tim 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 2:44,7 min.
8. Engelke, Fabian 2000 HH Gyula Trebitsch Schule 2:46,2 min.
9. Frankenberg, Lorenz 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 2:57,4 min.
10. Höppner, Felix 2000 HH Gymnasium Ohlstedt 3:01,1 min.
11. Flores Neves, Carlos 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 3:05,7 min.
12. Lopez Bernard, Daniel 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 3:08,3 min.
13. Herbst, Jeremy 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 3:10,8 min.
14. Hosseinian, Kian 2000 HH Johannes­Brahms Gymnasium 3:25,0 min.

Jugend M12
75 m Schü B M12 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Hentz, Nikolas 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 10,6 sec. A
2. Vierle, Tjark 2001 HH Gymnasium Grootmoor 10,8 sec. A
3. Söker, Shawn 2001 HH Gymnasium Farmsen 11,8 sec.
3. Appiah, Andy 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,8 sec.
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5. Meyer, Lannard 2001 HH STS Meiendorf 12,1 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Neumann, Jonathan 2001 HH Otto­Hahn­Schule 10,6 sec. A
2. Fahlteich, Tim 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,0 sec. B
3. Schwarzenberg, Marius 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 11,1 sec.
4. Fricke, Nils 2001 HH STS Meiendorf 11,2 sec.
5. Kühl, Steffen 2001 HH Gymnasium Farmsen 11,3 sec.
6. Witkowski, Boris 2001 HH Gymnasium Grootmoor 12,1 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Blechschmidt, Alexander 2001 HH Gymnasium Grootmoor 10,9 sec. B
1. Zaremba, Dustin 2001 HH Otto­Hahn­Schule 10,9 sec. B
3. Thoms, Jan Malte 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,0 sec.
4. Remmert, Leon 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,5 sec.
5. Chahal, Ranjodh 2001 HH Gymnasium Farmsen 11,9 sec.
5. Bönisch, Philip 2001 HH STS Meiendorf 11,9 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Reinoss, Finn 2001 HH Gymnasium Grootmoor 10,8 sec. A
2. Lorenz, Len 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 11,6 sec.
3. Hussein, Schadi 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,7 sec.
4. Flügge, Simon 2001 HH Gymnasium Farmsen 11,9 sec.
5. Gerick, Tom 2001 HH Carl­von­Ossiectzky 12,5 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Winter, Philipp 2001 HH Gymnasium Grootmoor 10,7 sec. A
2. Döbler, Henri 2001 HH Walddörfer Gymnasium 10,8 sec. B
3. Ricco, Karsten 2001 HH Gymnasium Farmsen 11,1 sec.
3. Jovic, Jovan 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,1 sec.
5. Hertel, Melvin 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 11,8 sec.
6. Fockele, Nick 2001 HH STS Meiendorf 12,8 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Viegas, Fabio 2001 HH Gymnasium Grootmoor 10,9 sec. B
2. Meyer, Tobias 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,1 sec.
3. Yürekciler, Berdan 2001 HH STS Oldenfelde 11,3 sec.
4. Müller, Max 2001 HH Gymnasium Farmsen 11,7 sec.
4. Klindworth, Henry 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,7 sec.
6. Anitas, Firat 2001 HH Schule am See 13,4 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
7. Zeitvorlauf

1. Kastner, Nils 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 10,8 sec. B
2. Winkler, Tim 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 11,3 sec.
3. Liß, Fenno Tjark 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,6 sec.
4. Riecken, Finn 2001 HH Gymnasium Farmsen 12,2 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
8. Zeitvorlauf

1. Boye, Moses 2001 HH Gymnasium Oberalster 11,1 sec.
2. Schröter, Konstantin 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,3 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
9. Zeitvorlauf

1. Kazimov, Elvin 2001 HH Otto­Hahn­Schule 10,0 sec. A
2. Mulik, Ricardo 2001 HH STS Oldenfelde 11,1 sec.
3. Debuc, Jeremy 2001 HH Schule am See 12,0 sec.
Schlichter, Nikolas Julius 2001 HH Gymnasium Grootmoor aufg.

75 m Schü B M12 12.06.2013
10. Zeitvorlauf

1. Salzmann, Luca 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,8 sec.
2. Tiede, Tom Vincent 2001 HH STS Meiendorf 11,9 sec.
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3. Rezazadeh, Kayhan 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 12,0 sec.
4. Neumann, Luca 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 12,2 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
A­Finale

1. Hentz, Nikolas 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 10,8 sec.
1. Döbler, Henri 2001 HH Walddörfer Gymnasium 10,8 sec.
3. Reinoss, Finn 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,0 sec.
4. Neumann, Jonathan 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,1 sec.
5. Viegas, Fabio 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,2 sec.
6. Fahlteich, Tim 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,4 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
B­Finale

1. Winter, Philipp 2001 HH Gymnasium Grootmoor 10,5 sec.
2. Kazimov, Elvin 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,0 sec.
2. Kastner, Nils 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 11,0 sec.
4. Blechschmidt, Alexander 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,1 sec.
5. Vierle, Tjark 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,4 sec.
6. Zaremba, Dustin 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,5 sec.

75 m Schü B M12 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Winter, Philipp 2001 HH Gymnasium Grootmoor 10,5 sec.
2. Hentz, Nikolas 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 10,8 sec.
2. Döbler, Henri 2001 HH Walddörfer Gymnasium 10,8 sec.
4. Kazimov, Elvin 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,0 sec.
4. Kastner, Nils 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 11,0 sec.
4. Reinoss, Finn 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,0 sec.
7. Blechschmidt, Alexander 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,1 sec.
7. Neumann, Jonathan 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,1 sec.
9. Viegas, Fabio 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,2 sec.
10. Vierle, Tjark 2001 HH Gymnasium Grootmoor 11,4 sec.
10. Fahlteich, Tim 2001 HH Walddörfer Gymnasium 11,4 sec.
12. Zaremba, Dustin 2001 HH Otto­Hahn­Schule 11,5 sec.

800 m M12 12.06.2013
Finale

1. Neumann, Jonathan 2001 HH Otto­Hahn­Schule 2:40,9 min.
2. Steffens, Christian 2001 HH STS Meiendorf 2:44,1 min.
3. Blechschmidt, Alexander 2001 HH Gymnasium Grootmoor 2:48,0 min.
4. Bolbat, Marcel 2001 HH STS Meiendorf 2:48,8 min.
5. De Groot, Söhnke 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 2:49,0 min.
6. Meyer, Tobias 2001 HH Otto­Hahn­Schule 2:49,1 min.
7. Hussein, Schadi 2001 HH Otto­Hahn­Schule 2:49,3 min.
8. Mulik, Ricardo 2001 HH STS Oldenfelde 2:55,4 min.
9. Neumann, Paul 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 2:56,0 min.
9. Beckmann, Mats 2001 HH Walddörfer Gymnasium 2:56,0 min.
11. Bodenburg, Julian 2001 HH Walddörfer Gymnasium 2:58,3 min.
12. Hutter, Marius 2001 HH Gymnasium Grootmoor 2:59,3 min.
13. Winkler, Tim 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 2:59,7 min.
14. Scholl, Jonas 2001 HH Carl­von­Ossiectzky 3:00,0 min.
15. Steffen, Henry 2001 HH Gymnasium Grootmoor 3:02,0 min.
16. Klindworth, Henry 2001 HH Walddörfer Gymnasium 3:02,9 min.
17. Liß, Fenno Tjark 2001 HH Gymnasium Grootmoor 3:03,0 min.
17. Neumann, Luca 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 3:03,0 min.
19. Schröter, Konstantin 2001 HH Walddörfer Gymnasium 3:03,1 min.
20. Brewitz, Maurice 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 3:03,3 min.
21. Lorenz, Len 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 3:04,0 min.
22. Hertel, Melvin 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 3:05,0 min.
23. Meyer, Lannard 2001 HH STS Meiendorf 3:07,6 min.
24. Schwarzenberg, Marius 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 3:08,0 min.
25. Rohrbeck, Jannis 2001 HH Johannes­Brahms Gymnasium 3:09,2 min.
26. Viegas, Fabio 2001 HH Gymnasium Grootmoor 3:10,0 min.
27. Hentz, Nikolas 2001 HH Gymnasium Ohlstedt 3:13,0 min.
28. Jorre, Bennet 2001 HH Gymnasium Grootmoor 3:24,0 min.
29. Winterberg, Kai 2001 HH Gymnasium Grootmoor 3:27,0 min.

Tiede, Tom Vincent 2001 HH STS Meiendorf aufg.
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Kinder M11
50 m Schü C M11 12.06.2013
1. Zeitvorlauf

1. Busch, Corain 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,4 sec. A
2. Greßmann, Finn 2003 HH Islandstraße 7,5 sec. B
2. Dwumah, Elroy 2002 HH STS Oldenfelde 7,5 sec. B
4. Knoth, Henri 2002 HH Gymnasium Grootmoor 8,1 sec.
4. Fischer, Mats 2002 HH Gymnasium Ohlstedt 8,1 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
2. Zeitvorlauf

1. Littmann, Leon 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,7 sec. B
2. Heimbach, Melchior 2002 HH Gymnasium Ohlstedt 7,9 sec.
3. Hessabi, Henri 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,0 sec.
4. Paul, Noahl 2003 HH Islandstraße 8,1 sec.
5. Dau, Pascal 2002 HH Schule am See 8,5 sec.
6. Schneider, Frederic 2002 HH Gymnasium Grootmoor 8,6 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
3. Zeitvorlauf

1. Fuchs, Constantin 2004 HH Islandstraße 7,0 sec. A
1. Orfany, Sylaiman 2002 HH STS Oldenfelde 7,0 sec. A
3. Reese, Dennis 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,1 sec. A
3. Kökübagli, Mehmet 2002 HH Schule am See 7,1 sec. A

50 m Schü C M11 12.06.2013
4. Zeitvorlauf

1. Rybicki, Adrian 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,6 sec. B
2. Ploß, Christian 2002 HH Gymnasium Ohlstedt 7,9 sec.
2. Wiese, Leon 2002 HH Islandstraße 7,9 sec.
4. Hoffmann, Jonas 2002 HH STS Meiendorf 8,3 sec.
5. Heitmann, Tino 2002 HH Islandstraße 8,5 sec.
5. Carl, Ferdinand 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 8,5 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
5. Zeitvorlauf

1. Voelke, Sascha 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,4 sec. A
2. Barak, Wali­Shah 2003 HH Islandstraße 7,6 sec. B
3. Jaques, Friedrich 2002 HH Gymnasium Grootmoor 8,2 sec.
3. Krohn, Sam 2002 HH STS Oldenfelde 8,2 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
6. Zeitvorlauf

1. Igwe, Micheal 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,7 sec.
2. Pinkall, Daniel 2002 HH Gymnasium Ohlstedt 8,3 sec.
3. Braunschweiger, Justin 2002 HH Islandstraße 8,5 sec.
3. Fahrenholz, Paul 2002 HH Gymnasium Grootmoor 8,5 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
7. Zeitvorlauf

1. Amoah, Manasseh 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,6 sec. B
2. Andreas, Kevin 2004 HH Islandstraße 8,3 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
A­Finale

1. Amoah, Manasseh 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,7 sec.
2. Littmann, Leon 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,8 sec.
3. Barak, Wali­Shah 2003 HH Islandstraße 8,0 sec.
4. Orfany, Sylaiman 2002 HH STS Oldenfelde 8,2 sec.
5. Greßmann, Finn 2003 HH Islandstraße 8,5 sec.
5. Reese, Dennis 2002 HH Otto­Hahn­Schule 8,5 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
B­Finale

1. Rybicki, Adrian 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,3 sec.
2. Voelke, Sascha 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,4 sec.
2. Dwumah, Elroy 2002 HH STS Oldenfelde 7,4 sec.
4. Busch, Corain 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,6 sec.



3.5.2015 Ergebnisliste

file:///T:/STS%20Meiendorf%20PDFs/Ergebnisse%20L%C3%A4ufe%20Jungen%202013.htm 9/11

5. Kökübagli, Mehmet 2002 HH Schule am See 7,7 sec.
6. Fuchs, Constantin 2004 HH Islandstraße 7,8 sec.

50 m Schü C M11 12.06.2013
Rangfolge Zeitendläufe

1. Rybicki, Adrian 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,3 sec.
2. Voelke, Sascha 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,4 sec.
2. Dwumah, Elroy 2002 HH STS Oldenfelde 7,4 sec.
4. Busch, Corain 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 7,6 sec.
5. Kökübagli, Mehmet 2002 HH Schule am See 7,7 sec.
5. Amoah, Manasseh 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,7 sec.
7. Fuchs, Constantin 2004 HH Islandstraße 7,8 sec.
7. Littmann, Leon 2002 HH Otto­Hahn­Schule 7,8 sec.
9. Barak, Wali­Shah 2003 HH Islandstraße 8,0 sec.
10. Orfany, Sylaiman 2002 HH STS Oldenfelde 8,2 sec.
11. Reese, Dennis 2002 HH Otto­Hahn­Schule 8,5 sec.
11. Greßmann, Finn 2003 HH Islandstraße 8,5 sec.

800 m M11 12.06.2013
Finale

1. Fitzner, Janos 2002 HH Gymnasium Grootmoor 2:49,0 min.
2. Hanke, Jori 2002 HH Islandstraße 2:52,5 min.
3. Wiese, Leon 2002 HH Islandstraße 2:52,8 min.
4. Sandmeier, Nico 2002 HH Gyula Trebitsch Schule 2:53,5 min.
5. Barak, Wali­Shah 2003 HH Islandstraße 2:56,4 min.
6. Voelke, Sascha 2002 HH Otto­Hahn­Schule 2:57,1 min.
7. Hanke, Finn 2002 HH Islandstraße 2:57,4 min.
7. Greßmann, Finn 2003 HH Islandstraße 2:57,4 min.
9. Fahrenholz, Paul 2002 HH Gymnasium Grootmoor 2:59,0 min.
10. Hutter, Marius 2001 HH Gymnasium Grootmoor 2:59,3 min.
11. Zankl, Lion 2002 HH Gymnasium Ohlstedt 3:00,1 min.
12. Hessabi, Henri 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 3:07,5 min.
13. Andreas, Kevin 2004 HH Islandstraße 3:09,8 min.
14. Braunschweiger, Justin 2002 HH Islandstraße 3:10,4 min.
15. Orfany, Sylaiman 2002 HH STS Oldenfelde 3:11,9 min.
16. Heitmann, Tino 2002 HH Islandstraße 3:12,4 min.
17. Dwumah, Elroy 2002 HH STS Oldenfelde 3:12,9 min.
18. Fuchs, Constantin 2004 HH Islandstraße 3:15,3 min.
19. Du Carrois, Julien 2002 HH Carl­von­Ossiectzky 3:16,4 min.
20. De Luise, Ludger Gian Luca 2002 HH Gymnasium Grootmoor 3:16,6 min.
21. Krohn, Sam 2002 HH STS Oldenfelde 3:16,9 min.
22. Koppmann, Luca 2002 HH STS Oldenfelde 3:24,3 min.
23. Berrang, Mirco 2002 HH Otto­Hahn­Schule 3:26,0 min.

VERANSTALTUNGS­BERICHT

        D L V      | Veranstalter:                                          

   Veranstaltungs‐ |                           | Datum : 12.06.2013         

       Bericht     |                           | Ort   : Sportanlage Steilsh

                   |                           | Kreis :                    

    Veranst.‐Nr.   |                           | Bezirk:                    

                   |                           | Land  :                    

                   |                           |                            

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

  Bez. der Veranst.: Regionale Einzelmeisterschaften 2013                   

  Kategorie        : Vereinsoffen                                           

  Ausrichter       : Ehmler / Kröger/Braun                                  

  Wettkampfstätte  : Stadion                                                
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                   :                                                        

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

  Handzeitnahme             |Veranstaltungs‐   | Meldung   | Teilnahme | % |

                            |Statistik         |           |           |   |

                            |‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐|

                            |A. Vereine        |     21    |     18    | 85|

                            |‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐|

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   |

  Windmessung:              | Senioren         |     |     |     |     |   |

                            | Seniorinnen      |     |     |     |     |   |

   Lauf  :                  | Männer / Ju.U23  |     |     |     |     |   |

                            | Frauen / Jui.U23 |     |     |     |     |   |

   Sprung:                  | Männl. Jugend U20|     |     |     |     |   |

                            | Weibl. Jugend U20|     |     |     |     |   |

                            | Männl. Jugend U18|  37 |     |  11 |     | 29|

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐| Weibl. Jugend U18|     |  30 |     |     |   |

  Gerätekontrolle:          | Männl. Jugend U16|  97 |     |  52 |     | 53|

   Kontrollgerät            | Weibl. Jugend U16|     |  71 |     |     |   |

                            | Männl. Jugend U14| 188 |     | 103 |     | 54|

                            | Weibl. Jugend U14|     | 138 |     |     |   |

   Waage                    | Männl. Kinder U12|  65 |     |  38 |     | 58|

                            | Weibl. Kinder U12|     |  49 |     |     |   |

                            | Männl. Kinder U10|   2 |     |   2 |     |100|

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐| Weibl. Kinder U10|     |     |     |     |   |

  EDV‐Wettkampfdaten‐       |‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐|‐‐‐|

  Verarbeitung:             |Summe männlich    | 389 |     | 206 |     | 52|

                            |Summe Weiblich    |     | 288 |     |     |   |

   Programm‐System:         |Summe Teilnehmer  |    677    |    206    | 30|

   COSA WIN  Vers. 2.3      |‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐|

                            |C. Mitarbeiter    |                           |

   Datentransfer zu         | Wettk.‐Büro/EDV  |                           |

   Bestenlisten‐Systemen    | Kampfrichter     |           Summe           |

   ist möglich.             | Helfer           |           Mitarb.         |

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐|

  Wettkampfleiter:  Tel:                  eMail:                            

                                                                            

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
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  Verbandsaufsicht: Tel:                  eMail:                            

                                                                            

  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                         

                                                                            

Erstellt mit COSA WIN 2.3.1 ­­ COSA­Software, Berggartenstr. 5a, D­38271 Baddeckenstedt
eMail: RenzieSoft@aol.com Home­PAGE: www.cosa­software.de
Lizenz für: HH/ FA­L der Behörde für Bildung und Sport Hamburg

http://www.cosa-software.de/

